MUNICIPIO DE JUAN C. BONILLA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo

e

Concepto

1

2

3

4=(1+2-3)

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

34,003,197.08

6,897,706.78

5,627,887.91

39,312,738.72

35,604,135.22

19,929,341.64

36,882,025.15

34,235,028.58

17,418,197.72

36,433,910.65

8,266,813.42

8,139,031.83

2;430;713.57

1,369,106.64

2,511,143.92

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 318,436.82 15,660,237.08 15,851,492.31 127,181.59 -191,255.23
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 951,382.05 14,556.50 965,338.55 600.00 -950,782.05
INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE

27,105,490.30

3,708,603.50

2,646,996.57

28,167,097.23

1,061,606.93

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 23,466,980.25 3,225,022.76 2,646,996.57 24,045,006.44 578,026.19
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES 3,638,510.05 478,070.74 0.00 4,116,580.79 478,070.74
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 5,510.00 0.00 5,510.00 5,510.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES .00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

<29 JUN 2022 18:25:37>

P4dgina 1 de 2



<29 JUN 2022 18:25:37>

MUNICIPIO DE JUAN C. BONILLA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(Cifras en pesos)

ETAR{A
AMIENTO
BONELLA
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